
Zarządzenie nr 145/2021 
Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: powołania Rady Programowej Miejskiego Ośrodka Kultury w Wojkowicach  

 

Na podstawie §14 Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Wojkowicach będącego załącznikiem do 
Uchwały Nr XLI/289/2009 Rady Miasta Wojkowice z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej instytucji kultury i nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Wojkowicach. 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Radę Programową Miejskiego Ośrodka Kultury w składzie: 

1. Pani Janina Jagodzik 

2. Pani Urszula Czerkawska 

3. Pan Marcin Kulawik 

§ 2 

Kadencja Rady Programowej trwa 5 lat. 

 

§ 3 

Zadania Rady Programowej określa Statut Miejskiego Ośrodka Kultury w Wojkowicach. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z upoważnienia BURMISTRZA 
mgr Edyta Cichoń 

SEKRETARZ MIASTA 


